
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Salvatore Vasile
Vista la proposta dell’Assistente Sociale che qui di seguito viene trascritta:

“Premesso 
- Che con delibera n. 12 del 06.06.06 dell’Istituzione Servizi Sociali  è stato disposto il 

trasferimento del soggetto di cui all’allegato elenco dalla Casa di Riposo Villa “S. Chiara” 
alla Comunità Alloggio “La Villetta” presso la medesima struttura,

- Vista la determina del Segretario Comunale n. 299 del 31.12.2010 “Rettifica determina n. 
251/09 – Impegno spesa Ricoveri”;

- Vista la determina del Segretario Comunale n. 215 del 21.09.10 con la quale è stato 
liquidato un acconto di € 1.213,11 sulla fattura n. 201/10 relativa al mese di luglio 2010;

- Vista la fattura n. 231 del 31.12.2010 dell’importo di € 2.217,02 relativa al mese di agosto 
2010;

- Vista la compartecipazione dell’importo di € 767,54 relativa ai mesi di Settembre –
Ottobre – Novembre – Dicembre 2010;

- Ritenuto di dover saldare la  fattura n. 201/2010 e di liquidare in acconto la fattura n. 
231/10 nelle more di acquisire il parere da parte della Regione in merito all’ammontare 
delle rette da corrispondere alle Comunità Alloggio per disabili psichici;

SI  PROPONE

- Di liquidare alla Comunità Alloggio “La Villetta” dell’Associazione Primavera ONLUS sita 
in via S. Chiara, per il ricovero del soggetto di cui all’allegato elenco la somma di € 
1.003,91 a saldo della fattura n. 201/2010 e un acconto di € 852,55 sulla fattura n. 231/2010;

- Imputare la spesa complessiva di € 1.856,46  per € 1.088,92 all’intervento 1100405  (cap. 
2071) giusto impegno assunto con determina n. 299/10 e per € 767,54 all’intervento 
1100403 (cap. 2061) compartecipazione dell’utente;

- Omettere la pubblicazione dell’allegato per rispetto della privacy.

                                                                                                            L’Assistente Sociale
                                                                                                                     (F.Leto)

Ritenuto di condividere quanto in premessa

DETERMINA

Approvare la proposta su estesa ed in conseguenza di adottare il presente provvedimento con la 
narrativa, la motivazione  e l’allegato di cui alla proposta medesima che qui di seguito si intende 
integralmente trascritta.



Elenco allegato alla determina n. _________ del ________________

OGGETTO: Liquidazione retta  ricovero Sig. Gennaro Salvatorenato a Bivona il 25.05.35, presso 

la Comunità alloggio “La  Villetta” Associazione Primavera ONLUS


